
Zamówienia Publiczne do 170 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne do 170 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
ZAPROSZENIE OFERTOWE Dotyczy projektu pt. Gminny Klub Seniora w Dukli złożonego w ramach konkursu nr
RPPK.08.03.00-IP.01-18-017/17 PO WP na lata 2014-2020 Działanie nr 8.3 Dostawa wyposażenia

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Zawiadomienie o wyborze najkorzysteniejszej oferty 54.13 KB
Odpowiedź Nr 1 86.25 KB
Odpowiedź Nr 2 86.16 KB
Załączniki 326.41 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2017-11-29
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2017-11-29 10:28
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2017-12-08 08:46

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-545-6303&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6436-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6393-b2RwIDEuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6394-b2RwIDIuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6386-emHFgsSFY3puaWtpLnJhcg==" onclick="

